
BMK 2024 - BIEG MAŁEGO KOMANDOSA 11-13 LAT
Organizator: OCR Events
Data: 2024-09-01
Miejsce: Gdynia
Dystans: 1.4 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BMK 2024 - BIEG MAŁEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala 0.7km Netto Brutto min/km km/h

1 PLEBANEK OLIWIA  S067 GORILLAS OCR POL DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:07:00.75 00:07:02.50 0:38 94.3
2 WIŚNIEWSKI ANTONI 91 GRIZZLY BANINO POL CHŁOPCY 1 M 1 2 00:05:07 00:10:28.05 00:10:28.05 7:28 8
3 SMOŁOŃSKI MARCEL 24 ACTIVE FLOW GDAŃSK POL CHŁOPCY 2 M 2 2 00:05:11 00:10:57.20 00:10:57.20 7:49 7.7
4 MILEWICZ OLIWIA 56 DEFENDER BARCZEWO BARCZEWO POL DZIEWCZYNKI 2 K 2 1 00:05:11 00:11:09.95 00:11:09.95 7:57 7.5
5 TESKA MARTYNA 39 BIEGUN OCR TEAM GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 3 K 3 1 00:05:28 00:11:25.05 00:11:25.05 8:09 7.4
6 WANAGOS JULIA H293 GORILLAS OCR DZIEWCZYNKI 4 K 4 1 00:05:36 00:11:49.50 00:11:49.50 8:26 7.1
7 RĘBOWSKA GRZEGORZ 143 AMS PASŁĘK PASŁĘK POL CHŁOPCY 3 M 3 2 00:05:38 00:12:01.40 00:12:01.40 8:35 7
8 KRYGER JAN 83 CRITRS TEAM TCZEW POL CHŁOPCY 4 M 4 2 00:06:10 00:12:33.70 00:12:33.70 8:57 6.7
9 MAĆKOWSKI MAKSYMILIAN 18 MAKSYMILIAN MAĆKOWSKI KOSAKOWO POL CHŁOPCY 5 M 5 2 00:06:06 00:12:46.75 00:12:46.75 9:07 6.6

10 KWAPISZ ANTONIA 158 GORILLAS OCR POL DZIEWCZYNKI 5 K 5 1 00:06:18 00:12:51.00 00:12:51.00 9:10 6.5
11 ŁABUĆ OLIWIA  H295 DZIEWCZYNKI 6 K 6 1 00:06:32 00:13:44.50 00:13:44.50 9:48 6.1
12 ŻUŁAWSKI STACHU 146 SZYBKI ŚLIMAK POL CHŁOPCY 6 M 6 2 00:06:45 00:13:48.70 00:13:48.70 9:51 6.1
13 PRZYBYSZEWSKI PAWEŁ 22 GDANSK POL CHŁOPCY 7 M 7 2 00:06:57 00:13:52.35 00:13:52.35 9:54 6.1
14 KORZENIEWSKI WOJCIECH 68 GDAŃSK POL CHŁOPCY 8 M 8 2 00:06:59 00:13:53.15 00:13:53.15 9:55 6.1
15 GŁOWACKI CYPRIAN 128 WARSZAWA POL CHŁOPCY 9 M 9 2 00:06:59 00:14:25.85 00:14:25.85 10:17 5.8
16 TROWSKA NATALIA 111 ŁKH GDAŃSK POL DZIEWCZYNKI 7 K 7 1 00:06:26 00:14:41.70 00:14:41.70 10:29 5.7
17 KOCHANIAK KRZYSZTOF 16 SOWLANY POL CHŁOPCY 10 M 10 2 00:06:51 00:14:43.40 00:14:43.40 10:30 5.7
18 ANDRZEJEWSKI KONRAD 110 ŁUKÓW POL CHŁOPCY 11 M 11 2 00:07:12 00:14:45.25 00:14:45.25 10:32 5.7
19 KACZMAREK BOLESŁAW 4 FORCA BRAVA OPOLE POL CHŁOPCY 12 M 12 2 00:07:30 00:14:46.35 00:14:46.35 10:32 5.7
20 PIONKOWSKI IWO 61 GDYNIA POL CHŁOPCY 12 M 12 2 00:07:31 00:14:46.35 00:14:46.35 10:32 5.7
21 TROWSKI DAWID 112 ŁKH GDAŃSK POL CHŁOPCY 14 M 14 2 00:06:51 00:14:59.30 00:14:59.30 10:42 5.6
22 KACZMAREK KONSTANTY 3 FORCA BRAVA OPOLE POL CHŁOPCY 15 M 15 2 00:07:43 00:15:06.35 00:15:06.35 10:47 5.6
23 ADAMCZYK FRANCISZEK 76 TRZEBIELINO POL CHŁOPCY 16 M 16 2 00:07:06 00:15:07.00 00:15:07.00 10:47 5.6
24 ŁĄCZYŃSKA JOLANTA 8 STRONG FAMILY POGÓRZE POL DZIEWCZYNKI 8 K 8 1 00:07:37 00:16:13.35 00:16:13.35 11:35 5.2
25 JAMKA XAWERY 86 ASUB WARSZAWA POL CHŁOPCY 17 M 17 2 00:07:34 00:16:25.20 00:16:25.20 11:43 5.1
26 JABŁCZYŃSKI TYMON 67 GDYNIA POL CHŁOPCY 18 M 18 2 00:08:12 00:16:29.65 00:16:29.65 11:46 5.1
27 ORGANIAK ALICJA 90 TORUŃ POL DZIEWCZYNKI 9 K 9 1 00:08:18 00:16:48.45 00:16:48.45 12:00 5
28 PANUŚ AMELIA 92 DEFENDER BARCZEWO BARCZEWO POL DZIEWCZYNKI 10 K 10 1 00:07:58 00:16:59.95 00:16:59.95 12:07 4.9
29 KALWAJTYS FRANCISZEK 120 GDANSK POL CHŁOPCY 19 M 19 2 00:07:56 00:17:05.90 00:17:05.90 12:12 4.9
30 KOSIOR POLA 65 WEJHEROWO POL DZIEWCZYNKI 11 K 11 1 00:07:45 00:17:15.50 00:17:15.50 12:19 4.9
31 ŚLESZYŃSKA ZOFIA 80 GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 12 K 12 1 00:07:41 00:17:43.05 00:17:43.05 12:39 4.7
32 SZYMECKI BORYS 47 TORUŃ POL CHŁOPCY 20 M 20 2 00:08:41 00:18:29.50 00:18:29.50 13:12 4.5
33 ŁĄCZYŃSKI ALEKSANDER 9 STRONG FAMILY POGÓRZE POL CHŁOPCY 21 M 21 2 00:08:42 00:18:33.10 00:18:33.10 13:15 4.5
34 BIALY ZOFIA 59 GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 13 K 13 1 00:08:40 00:18:45.95 00:18:45.95 13:23 4.5
35 SAWICKI TEOFIL 124 ŁKH GDAŃSK POL CHŁOPCY 22 M 22 2 00:08:06 00:19:08.40 00:19:08.40 13:40 4.4
36 ŁUSZCZAK ŁUCJA 11 SOPOT POL DZIEWCZYNKI 14 K 14 1 00:09:04 00:19:37.80 00:19:37.80 14:00 4.3
37 KALENDA FILIP 96 KAJAKADVENTURE.PL RYWAŁD POL CHŁOPCY 23 M 23 2 00:10:06 00:22:22.20 00:22:22.20 15:58 3.8
38 RYNAS ELIZA 126 ŚWIECIE POL DZIEWCZYNKI 15 K 15 1 00:11:04 00:24:58.35 00:24:58.35 17:50 3.4

BMK 2024 - BIEG MAŁEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, 1 fala
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala 0.7km Netto Brutto min/km km/h

1 MILEWICZ OLIWIA 56 DEFENDER BARCZEWO BARCZEWO POL DZIEWCZYNKI 2 K 2 1 00:05:11 00:11:09.95 00:11:09.95 7:57 7.5
2 TESKA MARTYNA 39 BIEGUN OCR TEAM GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 3 K 3 1 00:05:28 00:11:25.05 00:11:25.05 8:09 7.4
3 WANAGOS JULIA H293 GORILLAS OCR DZIEWCZYNKI 4 K 4 1 00:05:36 00:11:49.50 00:11:49.50 8:26 7.1
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BMK 2024 - BIEG MAŁEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, 1 fala c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala 0.7km Netto Brutto min/km km/h

4 KWAPISZ ANTONIA 158 GORILLAS OCR POL DZIEWCZYNKI 5 K 5 1 00:06:18 00:12:51.00 00:12:51.00 9:10 6.5
5 ŁABUĆ OLIWIA  H295 DZIEWCZYNKI 6 K 6 1 00:06:32 00:13:44.50 00:13:44.50 9:48 6.1
6 TROWSKA NATALIA 111 ŁKH GDAŃSK POL DZIEWCZYNKI 7 K 7 1 00:06:26 00:14:41.70 00:14:41.70 10:29 5.7
7 ŁĄCZYŃSKA JOLANTA 8 STRONG FAMILY POGÓRZE POL DZIEWCZYNKI 8 K 8 1 00:07:37 00:16:13.35 00:16:13.35 11:35 5.2
8 ORGANIAK ALICJA 90 TORUŃ POL DZIEWCZYNKI 9 K 9 1 00:08:18 00:16:48.45 00:16:48.45 12:00 5
9 PANUŚ AMELIA 92 DEFENDER BARCZEWO BARCZEWO POL DZIEWCZYNKI 10 K 10 1 00:07:58 00:16:59.95 00:16:59.95 12:07 4.9

10 KOSIOR POLA 65 WEJHEROWO POL DZIEWCZYNKI 11 K 11 1 00:07:45 00:17:15.50 00:17:15.50 12:19 4.9
11 ŚLESZYŃSKA ZOFIA 80 GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 12 K 12 1 00:07:41 00:17:43.05 00:17:43.05 12:39 4.7
12 BIALY ZOFIA 59 GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 13 K 13 1 00:08:40 00:18:45.95 00:18:45.95 13:23 4.5
13 ŁUSZCZAK ŁUCJA 11 SOPOT POL DZIEWCZYNKI 14 K 14 1 00:09:04 00:19:37.80 00:19:37.80 14:00 4.3
14 RYNAS ELIZA 126 ŚWIECIE POL DZIEWCZYNKI 15 K 15 1 00:11:04 00:24:58.35 00:24:58.35 17:50 3.4

BMK 2024 - BIEG MAŁEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, 2 fala
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala 0.7km Netto Brutto min/km km/h

1 WIŚNIEWSKI ANTONI 91 GRIZZLY BANINO POL CHŁOPCY 1 M 1 2 00:05:07 00:10:28.05 00:10:28.05 7:28 8
2 SMOŁOŃSKI MARCEL 24 ACTIVE FLOW GDAŃSK POL CHŁOPCY 2 M 2 2 00:05:11 00:10:57.20 00:10:57.20 7:49 7.7
3 RĘBOWSKA GRZEGORZ 143 AMS PASŁĘK PASŁĘK POL CHŁOPCY 3 M 3 2 00:05:38 00:12:01.40 00:12:01.40 8:35 7
4 KRYGER JAN 83 CRITRS TEAM TCZEW POL CHŁOPCY 4 M 4 2 00:06:10 00:12:33.70 00:12:33.70 8:57 6.7
5 MAĆKOWSKI MAKSYMILIAN 18 MAKSYMILIAN MAĆKOWSKI KOSAKOWO POL CHŁOPCY 5 M 5 2 00:06:06 00:12:46.75 00:12:46.75 9:07 6.6
6 ŻUŁAWSKI STACHU 146 SZYBKI ŚLIMAK POL CHŁOPCY 6 M 6 2 00:06:45 00:13:48.70 00:13:48.70 9:51 6.1
7 PRZYBYSZEWSKI PAWEŁ 22 GDANSK POL CHŁOPCY 7 M 7 2 00:06:57 00:13:52.35 00:13:52.35 9:54 6.1
8 KORZENIEWSKI WOJCIECH 68 GDAŃSK POL CHŁOPCY 8 M 8 2 00:06:59 00:13:53.15 00:13:53.15 9:55 6.1
9 GŁOWACKI CYPRIAN 128 WARSZAWA POL CHŁOPCY 9 M 9 2 00:06:59 00:14:25.85 00:14:25.85 10:17 5.8

10 KOCHANIAK KRZYSZTOF 16 SOWLANY POL CHŁOPCY 10 M 10 2 00:06:51 00:14:43.40 00:14:43.40 10:30 5.7
11 ANDRZEJEWSKI KONRAD 110 ŁUKÓW POL CHŁOPCY 11 M 11 2 00:07:12 00:14:45.25 00:14:45.25 10:32 5.7
12 KACZMAREK BOLESŁAW 4 FORCA BRAVA OPOLE POL CHŁOPCY 12 M 12 2 00:07:30 00:14:46.35 00:14:46.35 10:32 5.7
13 PIONKOWSKI IWO 61 GDYNIA POL CHŁOPCY 12 M 12 2 00:07:31 00:14:46.35 00:14:46.35 10:32 5.7
14 TROWSKI DAWID 112 ŁKH GDAŃSK POL CHŁOPCY 14 M 14 2 00:06:51 00:14:59.30 00:14:59.30 10:42 5.6
15 KACZMAREK KONSTANTY 3 FORCA BRAVA OPOLE POL CHŁOPCY 15 M 15 2 00:07:43 00:15:06.35 00:15:06.35 10:47 5.6
16 ADAMCZYK FRANCISZEK 76 TRZEBIELINO POL CHŁOPCY 16 M 16 2 00:07:06 00:15:07.00 00:15:07.00 10:47 5.6
17 JAMKA XAWERY 86 ASUB WARSZAWA POL CHŁOPCY 17 M 17 2 00:07:34 00:16:25.20 00:16:25.20 11:43 5.1
18 JABŁCZYŃSKI TYMON 67 GDYNIA POL CHŁOPCY 18 M 18 2 00:08:12 00:16:29.65 00:16:29.65 11:46 5.1
19 KALWAJTYS FRANCISZEK 120 GDANSK POL CHŁOPCY 19 M 19 2 00:07:56 00:17:05.90 00:17:05.90 12:12 4.9
20 SZYMECKI BORYS 47 TORUŃ POL CHŁOPCY 20 M 20 2 00:08:41 00:18:29.50 00:18:29.50 13:12 4.5
21 ŁĄCZYŃSKI ALEKSANDER 9 STRONG FAMILY POGÓRZE POL CHŁOPCY 21 M 21 2 00:08:42 00:18:33.10 00:18:33.10 13:15 4.5
22 SAWICKI TEOFIL 124 ŁKH GDAŃSK POL CHŁOPCY 22 M 22 2 00:08:06 00:19:08.40 00:19:08.40 13:40 4.4
23 KALENDA FILIP 96 KAJAKADVENTURE.PL RYWAŁD POL CHŁOPCY 23 M 23 2 00:10:06 00:22:22.20 00:22:22.20 15:58 3.8

BMK 2024 - BIEG MAŁEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, Dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala 0.7km Netto Brutto min/km km/h

1 PLEBANEK OLIWIA  S067 GORILLAS OCR POL DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:07:00.75 00:07:02.50 0:38 94.3
2 MILEWICZ OLIWIA 56 DEFENDER BARCZEWO BARCZEWO POL DZIEWCZYNKI 2 K 2 1 00:05:11 00:11:09.95 00:11:09.95 7:57 7.5
3 TESKA MARTYNA 39 BIEGUN OCR TEAM GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 3 K 3 1 00:05:28 00:11:25.05 00:11:25.05 8:09 7.4
4 WANAGOS JULIA H293 GORILLAS OCR DZIEWCZYNKI 4 K 4 1 00:05:36 00:11:49.50 00:11:49.50 8:26 7.1
5 KWAPISZ ANTONIA 158 GORILLAS OCR POL DZIEWCZYNKI 5 K 5 1 00:06:18 00:12:51.00 00:12:51.00 9:10 6.5
6 ŁABUĆ OLIWIA  H295 DZIEWCZYNKI 6 K 6 1 00:06:32 00:13:44.50 00:13:44.50 9:48 6.1
7 TROWSKA NATALIA 111 ŁKH GDAŃSK POL DZIEWCZYNKI 7 K 7 1 00:06:26 00:14:41.70 00:14:41.70 10:29 5.7
8 ŁĄCZYŃSKA JOLANTA 8 STRONG FAMILY POGÓRZE POL DZIEWCZYNKI 8 K 8 1 00:07:37 00:16:13.35 00:16:13.35 11:35 5.2
9 ORGANIAK ALICJA 90 TORUŃ POL DZIEWCZYNKI 9 K 9 1 00:08:18 00:16:48.45 00:16:48.45 12:00 5

10 PANUŚ AMELIA 92 DEFENDER BARCZEWO BARCZEWO POL DZIEWCZYNKI 10 K 10 1 00:07:58 00:16:59.95 00:16:59.95 12:07 4.9
11 KOSIOR POLA 65 WEJHEROWO POL DZIEWCZYNKI 11 K 11 1 00:07:45 00:17:15.50 00:17:15.50 12:19 4.9
12 ŚLESZYŃSKA ZOFIA 80 GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 12 K 12 1 00:07:41 00:17:43.05 00:17:43.05 12:39 4.7
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BMK 2024 - BIEG MAŁEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, Dziewczynki c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala 0.7km Netto Brutto min/km km/h

13 BIALY ZOFIA 59 GDYNIA POL DZIEWCZYNKI 13 K 13 1 00:08:40 00:18:45.95 00:18:45.95 13:23 4.5
14 ŁUSZCZAK ŁUCJA 11 SOPOT POL DZIEWCZYNKI 14 K 14 1 00:09:04 00:19:37.80 00:19:37.80 14:00 4.3
15 RYNAS ELIZA 126 ŚWIECIE POL DZIEWCZYNKI 15 K 15 1 00:11:04 00:24:58.35 00:24:58.35 17:50 3.4

BMK 2024 - BIEG MAŁEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, Chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala 0.7km Netto Brutto min/km km/h

1 WIŚNIEWSKI ANTONI 91 GRIZZLY BANINO POL CHŁOPCY 1 M 1 2 00:05:07 00:10:28.05 00:10:28.05 7:28 8
2 SMOŁOŃSKI MARCEL 24 ACTIVE FLOW GDAŃSK POL CHŁOPCY 2 M 2 2 00:05:11 00:10:57.20 00:10:57.20 7:49 7.7
3 RĘBOWSKA GRZEGORZ 143 AMS PASŁĘK PASŁĘK POL CHŁOPCY 3 M 3 2 00:05:38 00:12:01.40 00:12:01.40 8:35 7
4 KRYGER JAN 83 CRITRS TEAM TCZEW POL CHŁOPCY 4 M 4 2 00:06:10 00:12:33.70 00:12:33.70 8:57 6.7
5 MAĆKOWSKI MAKSYMILIAN 18 MAKSYMILIAN MAĆKOWSKI KOSAKOWO POL CHŁOPCY 5 M 5 2 00:06:06 00:12:46.75 00:12:46.75 9:07 6.6
6 ŻUŁAWSKI STACHU 146 SZYBKI ŚLIMAK POL CHŁOPCY 6 M 6 2 00:06:45 00:13:48.70 00:13:48.70 9:51 6.1
7 PRZYBYSZEWSKI PAWEŁ 22 GDANSK POL CHŁOPCY 7 M 7 2 00:06:57 00:13:52.35 00:13:52.35 9:54 6.1
8 KORZENIEWSKI WOJCIECH 68 GDAŃSK POL CHŁOPCY 8 M 8 2 00:06:59 00:13:53.15 00:13:53.15 9:55 6.1
9 GŁOWACKI CYPRIAN 128 WARSZAWA POL CHŁOPCY 9 M 9 2 00:06:59 00:14:25.85 00:14:25.85 10:17 5.8

10 KOCHANIAK KRZYSZTOF 16 SOWLANY POL CHŁOPCY 10 M 10 2 00:06:51 00:14:43.40 00:14:43.40 10:30 5.7
11 ANDRZEJEWSKI KONRAD 110 ŁUKÓW POL CHŁOPCY 11 M 11 2 00:07:12 00:14:45.25 00:14:45.25 10:32 5.7
12 KACZMAREK BOLESŁAW 4 FORCA BRAVA OPOLE POL CHŁOPCY 12 M 12 2 00:07:30 00:14:46.35 00:14:46.35 10:32 5.7
13 PIONKOWSKI IWO 61 GDYNIA POL CHŁOPCY 12 M 12 2 00:07:31 00:14:46.35 00:14:46.35 10:32 5.7
14 TROWSKI DAWID 112 ŁKH GDAŃSK POL CHŁOPCY 14 M 14 2 00:06:51 00:14:59.30 00:14:59.30 10:42 5.6
15 KACZMAREK KONSTANTY 3 FORCA BRAVA OPOLE POL CHŁOPCY 15 M 15 2 00:07:43 00:15:06.35 00:15:06.35 10:47 5.6
16 ADAMCZYK FRANCISZEK 76 TRZEBIELINO POL CHŁOPCY 16 M 16 2 00:07:06 00:15:07.00 00:15:07.00 10:47 5.6
17 JAMKA XAWERY 86 ASUB WARSZAWA POL CHŁOPCY 17 M 17 2 00:07:34 00:16:25.20 00:16:25.20 11:43 5.1
18 JABŁCZYŃSKI TYMON 67 GDYNIA POL CHŁOPCY 18 M 18 2 00:08:12 00:16:29.65 00:16:29.65 11:46 5.1
19 KALWAJTYS FRANCISZEK 120 GDANSK POL CHŁOPCY 19 M 19 2 00:07:56 00:17:05.90 00:17:05.90 12:12 4.9
20 SZYMECKI BORYS 47 TORUŃ POL CHŁOPCY 20 M 20 2 00:08:41 00:18:29.50 00:18:29.50 13:12 4.5
21 ŁĄCZYŃSKI ALEKSANDER 9 STRONG FAMILY POGÓRZE POL CHŁOPCY 21 M 21 2 00:08:42 00:18:33.10 00:18:33.10 13:15 4.5
22 SAWICKI TEOFIL 124 ŁKH GDAŃSK POL CHŁOPCY 22 M 22 2 00:08:06 00:19:08.40 00:19:08.40 13:40 4.4
23 KALENDA FILIP 96 KAJAKADVENTURE.PL RYWAŁD POL CHŁOPCY 23 M 23 2 00:10:06 00:22:22.20 00:22:22.20 15:58 3.8
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